Bezirks-Schittzenmd Kufstein

ZVR — Zahl 593 416 047

Kleinkaliber
Bezirksmeisterschaft 2024

3x20 Schuss; 2x30 Schuss;
60 Schuss liegend; 40 Schuss sitzend aufgelegt;
20 u. 40 Schuss stehend aufgelegt;

am 29. Juni 2024
in Langkampfen

Sportl. Leitung, Aufsicht: Luchner Georg Bez. Spl. Kleinkaliber
EDV-Auswertung: Paulmichl Christian SM SG Langkampfen




Jungschiitzen 60 Schuss liegend:

1. Theresa Exenberger
2. Valerie Asprian

Scheffau

97,7 92,5 97,5 96,3 93,7 95,8
Niederndorf 90,9 96,7 97,6 96,1 91,9 89,0

Junioren, Frauen, Mdnner, Sen.I und Sen.II 60 Schuss liegend:

1.

v W

Jungschiitzen 3x20:

Wolfgang Oberhauser

Klaus Adamer

Raimund Felderer
Szentannai-Giliney Marcel

Lena Kuranda

1.

2. Theresa Exenberger
3. Valerie Asprian

Leonie Ascher

Junioren 3x20:

1. Marcel Szentannai-Gliney

Frauen 3x20:

1.

Lena Kuranda

Sen.l: 2x30:

1. Wolfgang Oberhauser

Sen.ll 2x30:

1. Raimund Felderer

2.

Klaus Adamer

Angerberg
Breitenbach
Breitenbach
Scheffau
Ebbs

Breitenbach
Scheffau
Niederndorf

Scheffau

Ebbs

Angerberg

Breitenbach
Breitenbach

Juniors weibl. stehend aufgelegt:

1. Valentina Strillinger

Langkampfen

Juniors ménnl. stehend aufgelegt:

1

2.
3.
4.

Florian Siedler

Szentannai-Gliney Deniz

Matteo Gruber

Matheo Kaufmann

Frauen stehend aufgelegt:
1. Christine Kreisser
2. Marie-Luise Felderer

Angerberg
Scheffau
Langkampfen
Langkampfen

Schwoich
Breitenbach

Versehrte und Sen. 111 aufgest.

1. Susanne Rothleitner
2. Heidi Oberhauser

Angerberg
Angerberg

183
172
155

188

177

99
92

95
84

174
187
182

189

176

284

287
285

89

94
94
89
78

95
92

97
89

103,6 100,4 101,7 100,8 98,9 97,3
97,1 94,4 97,5 98,6 98,8 101,7
99,4 98,8 99,6 93,6 959 96,6
96,6 101,894,6 92,9 93,2 101,6
95,6 97,5 93,3 89,8 93,8 95,3

181
169
172

184

168

244

269
234

93

93
92
80
81

96
95

94
91

97
94

89
95

573,5
562,2

602,7
588,1
583,9
580,7
565,3

538
528
509

561

521

528

556
519

182

187
186
169
159

387
373

375
359



Minner stehend aufgelegt:

PN W

9.

10.
11.
12.

Raimund Felderer
Guinther Thaler
Reinhard Entner
Hermann Trenkwalder
Max Kreisser

Georg Sauermoser
Wolfgang Oberhauser
Glinther Rothleitner
Robert Manzl
Thomas Siedler

Klaus Adamer

Martin Weisskopf

Sen. I1I sitzend frei:

1.
2.

Reinhard Entner
Gerhard Jost

Breitenbach
Kundl
Kundl
Kundl
Schwoich
Kundl
Angerberg
Angerberg
Schwoich
Angerberg
Breitenbach
Kundl

Worgl
Kundl

97
95
97
95
95
97
92
94
95
91
90
91

94
89

97
100
96
97
95
95
96
96
95
93
93
89

95
96

Luchner Georg
KK Bezirkssportleiter

99
97
95
95
94
93
93
95
92
96
91
93

95
93

99
94
94
94
96
94
97
91
92
91
94
94

95
92

392
386
382
381
380
379
378
376
374
371
368
367

379
370



